
 

 

NOLIKUMS 

 2014.gada Jūrmalas čempionātam galda tenisā 

 

1. Vadība 

Sacensības organizē Senioru sporta biedrība Jūrmala sadarbībā ar Jūrmalas pilsētas domi. 

Sacensības vada galvenais tiesnesis Andris Balbieris. 

2. Mērķis un uzdevumi 

Popularizēt galda tenisu. Dot iespēju Jūrmalas galda tenisistiem sacensties ar citu 

Latvijas pilsētu un novadu sportistiem. 

3. Laiks un vieta 

Sacensības notiks 2014.gada 4.maijā Jūrmalas Kauguru vidusskolas sporta zālē Raiņa 

ielā 118. Sacensību sākums plkst.10:00. 

4. Dalībnieki 

Uz sacensībām tiek aicināts jebkurš galda tenisa spēlētājs, kura veselības stāvoklis atļauj 

piedalīties sacensībās.  

5. Izcīņas kārtība Jūrmalas atklātajam čempionātam 

Vienspēles  

                          Vienspēles notiks kopā vīriešiem un sievietēm. 

  Tautas klase (reitinga vieta 121.-300.) 

Dalībniekiem Tautas klasē sacensību sākums plkst. 10:00 (šinī grupā var spēlēt arī 

sievietes ar sieviešu reitinga vietu 26.-50.) . Pirmo četru vietu ieguvēji iegūst tiesības 

piedalīties Elites klases sacensībās. 

Sacensību sistēmu noteiks galvenais tiesnesis atkarībā no dalībnieku skaita. 

  Tautas klase-2 ( reitinga vieta 301. un zemāka un bez reitinga) 

Dalībniekiem Tautas klasē-2 sacensību sākums plkst. 10:00 (šinī grupā var spēlēt arī 

sievietes ar sieviešu reitinga vietu 51. un zemāka vieta).  

Sacensību sistēmu noteiks galvenais tiesnesis atkarībā no dalībnieku skaita. 

Elites klase (reitinga vieta 1.-120.)  

Dalībniekiem Elites klasē sacensību sākums plkst. 14:00. (šinī grupā var spēlēt arī 

sievietes ar sieviešu reitinga vietu 1-25.) 

Sacensību sistēmu noteiks galvenais tiesnesis atkarībā no dalībnieku skaita. 

  Dubultspēles 

Dubultspēlēs tiek pielaisti dalībnieki ar reitinga vietu 1.-300. Dubultspēļu sākums – pēc 

vienspēlēm. Dubultspēles notiks pēc vienmīnusa sistēmas. 

6. Izcīņas kārtība Jūrmalas iekšējam čempionātam 

Jūrmalas iekšējā čempionātā tiek pielaisti tikai Jūrmalā reģistrētie un SSB Jūrmala 

reģistrētie sportisti. Jūrmalas iekšējais čempionāts notiks vienspēlēs no 23.aprīļa līdz 

2.maijam trešdienās un piektdienās. Scensību sākums plkst.18:30. 

7. Pieteikumi un izlozes 

Dalībniekiem jāpiesakās pusstundu pirms attiecīgās reitinga grupas sacensību sākuma.  

8. Apbalvošana 

Jūrmalas atklātā čempionāta uzvarētājs vienspēlēs tiek apbalvots ar ceļojošo kausu, 

medaļu, balvu un diplomu.  

Godalgoto vietu ieguvēji Elites un Tautas klasē, un Jūrmalas iekšējā čempionātā tiek 

apbalvoti ar medaļām, balvām un diplomiem. 

Godalgoto vietu ieguvēji Tautas klasē-2 tiek apbalvoti ar balvām un diplomiem. 

Godalgoto vietu ieguvēji dubultspēlēs tiek apbalvoti ar medaļām, balvām un diplomiem. 

 

 

 

Nolikumu sagatavoja Andris Balbieris 

Uzziņas 20093015 

 

 

 


